
UCHWAŁA Nr XII/153/07 
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY  
z dnia 29 października 2007r. 

 
w sprawie przystąpienia Gminy Miasto Dębica do wspólnej realizacji projektu 
pn. Podkarpacki Program Szkolenia Młodzieży Piłkarskiej i Rozwoju 
Infrastruktury Sportowej „EUROBOISKA”. 
 

 
 Na na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 11a ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.           

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; zm.: z 2002r. Nr 23, poz 220; Nr 62, 

poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717;         

Nr 162, poz 1568; z 2004r. Nr 102, poz 1055; Nr 116, poz. 1203; Nr 167, poz. 1759; z 2005r.       

Nr 172, poz 1441; Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, 

poz. 327; Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) 

 

uchwala się, co następuje 

 
§ 1 

 
1. Gmina Miasto Dębica deklaruje wolę wspólnej, z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego Województwa Podkarpackiego, realizacji projektu pn. Podkarpacki 
Program Szkolenia Młodzieży Piłkarskiej i Rozwoju Infrastruktury Sportowej 
„EUROBOISKA” 
 

2. Wyraża się zgodę, żeby liderem projektu, o którym mowa w ust. 1, był Podkarpacki 
Związek Piłki Nożnej w Rzeszowie, który złoży w imieniu realizatorów projektu 
wniosek aplikacyjny w terminie ogłoszenia naboru do Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013, a także do innych 
Programów dofinansowujących w/w przedsięwzięcie. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały poprzez podpisanie i realizację zapisów porozumienia powierza się 
Burmistrzowi Miasta Dębica. 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
           
             Przewodniczący 
        Rady Miejskiej w Dębicy 
 
         Jan Borek 


